contratação direta, por dispensa de licitação, para
outros serviços e compras cujo valor seja inferior ao
limite estabelecido em regulamento. Com a
publicação do Decreto ns 12.807, de 29 de dezembro

atualizados, passando o limite do art.
75, inciso ll, a ser de R$ 65.492,11, (sessenta e cinco
mil, quatrocentos e noventa e dois reais e onze
centavos).

5. ENTREGA E CRTTERIOS DE ACETTAçAO DO OBJETO.
5.1. Prazo e execução:

5.1.1. O prazo de execução dos serviços é de 05 (cinco) dias e o prazo
de execução dos serviços é de 12 meses, contados do recebimento da Nota de
Empenho, Contrato ou lnstrumento equivalente.

[...]

co(a) Caixa de Previdencia de Aposentadoria e Pensao, na classificação econômica
1601.09.272,0026.2.106 - Manutencao e Funcionamento da CAPESB, no(s)
elemento(s) de despesa(s): 33904006 - Serviços de Tecnologia da lnformação e
ComunicaÇão - Pessoa Jurídica, R$ 31.920,00 (trinta e um mil, novecentos e vinte
reais); .

ribe/CE, --

Dos
RESPONSAVEL PELA Ão oo rERMo oe RereRÊrucra

APROVO o Projeto Básico elaborado, por entender
requisitos necessários para esta contratação.

que ele cumpre todos os

LOURIVAL NERY
ORDENADOR(A)

DOS SANTOS
DE DESPESAS